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خیزش های مردمی علیه حكومت های جور و ستمگر عامل مهم ساخت فیلم كذائی است

در این فیلم جنایات و وحشی گری های غربی ها به ویژه آمریكا و اسرائیل در عراق، افغانستان و زندان های ابوغریب و

گوآنتانامو علیه مسلمانان به پیروان پیامبر گرامی اسلام نسبت داده شده است
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به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا ،نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: تضعیف اسلام و جنبش های اصیل دینی در منطقه و جهان هدف اصلی عاملان ساخت و پخش

فیلم توهین آمیز علیه پیامبر اكرم (ص) است. آیت الله &#39;محسن مجتهدشبستری&#39; ، در خطبه های نماز جمعه تبریز، با محكومیت شدید این اقدام اظهار كرد: اینكه مقام های آمریكایی

ادعا دارند در ساخت این فیلم دخالتی نداشته اند، چیزی جز دروغ محض نیست. وی اضافه كرد: مگر می شود فیلمی كه هزینه های اولیه آن بالای پنج میلیون دلار برآورد شده بدون اطلاع

سردمداران كاخ سفید ساخته شود؟ آیت الله مجتهدشبستری ادامه داد: فیلمی كه سراسر توهین و ناسزا به اسلام، رسول اكرم (ص) و مسلمانان عالم است و در آن پیروان راستین اسلام افرادی

جنگجو و لاابالی فرض شده اند در هیچ دین، آیین و مسلكی قابل پذیرش نیست. وی اضافه كرد: این موضوع نشان می دهد كسانی كه اقدام به ساخت و تولید فیلم مزبور كرده اند، پیرو هیچ آیینی

نبوده و تنها مكتب شیطان برایشان اهمیت دارد. آیت الله مجتهد شبستری گفت: در این فیلم جنایات و وحشی گری های غربی ها به ویژه آمریكا و اسرائیل در عراق، افغانستان و زندان های

ابوغریب و گوآنتانامو علیه مسلمانان به پیروان پیامبر گرامی اسلام نسبت داده شده است. وی، با بیان اینكه اسلام دین رافت و مهربانی و آخرین فرستاده خدا مظهر مودت در عالم هستی است،

نسبت دادن صفات ناشایست به اسلام عزیز را امری نكوهیده و غیرقابل جبران دانست.

آیت الله شبستری، موج بیداری اسلامی و خیزش های مردمی علیه حكومت های جور و ستمگر را عاملی مهم در ساخت این فیلم كذائی عنوان و اظهار كرد: غرب و آمریكا تلاش دارد با چنین حربه

هایی اسلام و جنبش های مردمی را تضعیف و آنها را نابود كند كه به فضل الهی این آرزو به گور برده خواهد شد. آیت الله مجتهدشبستری گفت: بیداری اسلامی در خاورمیانه و سقوط حكومت های

دست نشانده غرب در منطقه به شدت منافع و مصالح آمریكا و صهیونیست ها را تهدید كرده كه برای مقابله با چنین وضعیتی آنها به زعم خود به مقابله با اسلام و آموزه های انسانی آن پرداخته اند.
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